
Seite 1

Vergleichstabelle Monitore
Produktgruppe Kennzeichen Fujitsu Displaygrößen Lenovo Displaygrößen

Entry Linie E Serie ThinkVision S-Serie

Midrange B Serie ThinkVision T-Serie

HighEnd P Serie ThinkVision P-Serie

AIO Display / TIO AIO 24" ThinkCentre TIO

LFD ThinkVision iLFD T-Serie

mobile ThinkVision M-Serie

Einstiegsdisplays ohne 
Höhenverstellbarkeit

22“
24"

22“
24"
27"

Midrange Displays für das Office mit 
Höhenverstellbarkeit, Neigbarkeit und 
anderen Komfortfunktionen

19“
21,5“
23,8"
24“
27“

31,5"

21,5“
22,5"
23“

23,8“
24“
25“
27“

31,5“
34"

HighEnd Displays für professionelle 
Anwendung mit Farbkalibrierung, 
integrierter Docking u. ä. m.

23,8“
24"
27“

34,14"

23,8“
27“

31,5"
34,14“
39,7“
49“

All-In-One / Tiny-In-One Displays für 
einen flexiblen All-In-One bei dem der 
PC Part und der Displaypart 
unterschiedliche Nutzungszyklen haben 
können und der Schreibtisch ist 
trotzdem aufgeräumt

24“
27“

Large Format Displays für 
Besprechungsräume oder 
Klassenzimmer

65“
75“
86"

mobile Displays die sehr portabel sind 
und das Display des Notebooks 
erweitern

14“
15"



Seite 2

Kennungserklärung Fujitsu
T 16:9 Format
W 16:10 Format
E weißes Display
S schwarzes Display

Kennungserklärung Lenovo
q QHD Auflösung
w Wide
i FHD Auflösung
m FHD Auflösung mit USB-C
d 16:10 Format
hv Webcam, Speaker, USB-C
v Webcam
h QHD Auflösung mit USB-C
p UHD Auflösung mit USB-C
t touch

u UHD Auflösung mit USB-C / Thunderbolt

2023-08


	Vergleichstabelle Monitore

