Vergleichstabelle Monitore

Produktgruppe	Kennzeichen	Fujitsu	Displaygrößen	Lenovo	Displaygrößen
Entry Linie	Einstiegsdisplays ohne Höhenverstellbarkeit	E Serie	22" 24"	ThinkVision S-Serie	22" 24" 27"
Midrange	Midrange Displays für das Office mit Höhenverstellbarkeit, Neigbarkeit und anderen Komfortfunktionen	B Serie	19" 21,5" 23,8" 24" 27" 31,5"	ThinkVision T-Serie	21,5" 22,5" 23" 23,8" 24" 25" 27" 31,5" 34"
HighEnd	HighEnd Displays für professionelle Anwendung mit Farbkalibrierung, integrierter Docking u. ä. m.	P Serie	23,8" 24" 27" 34,14"	ThinkVision P-Serie	23,8" 27" 31,5" 34,14" 39,7" 49"
AIO Display / TIO	All-In-One / Tiny-In-One Displays für einen flexiblen All-In-One bei dem der PC Part und der Displaypart unterschiedliche Nutzungszyklen haben können und der Schreibtisch ist trotzdem aufgeräumt	AIO	24"	ThinkCentre TIO	24" 27"
LFD	Large Format Displays für Besprechungsräume oder Klassenzimmer			ThinkVision iLFD T-Serie	65" 75" 86"
mobile	mobile Displays die sehr portabel sind und das Display des Notebooks erweitern			ThinkVision M-Serie	14" 15"

Kennungserklärung	Fujitsu	
Т	16:9 Format	
W	16:10 Format	
E	weißes Display	
S	schwarzes Display	

Kennungserklärung	Lenovo		
q	QHD Auflösung		
W	Wide		
i	FHD Auflösung		
m	FHD Auflösung mit USB-C		
d	16:10 Format		
hv	Webcam, Speaker, USB-C		
V	Webcam		
h	QHD Auflösung mit USB-C		
p	UHD Auflösung mit USB-C		
t	touch		
u	UHD Auflösung mit USB-C / Thunderbolt		

2023-08